План-график показов фильмов с использованием стационарных и передвижных киновидеоустановок на январь 2025 г. в агрогородках Кормянского района.                                                                                                                                                                                                                                                                
	Место показа
	Дата
	Время проведения
	Наименование фильма
	Продолжит, мин
	Режиссер-постановщик
	Год производства
	Стоимость билета, руб.

	А.г.Боровая Буда
ГУО «Боровобудский детский сад-базовая школа»

Филиал «Боровобудский сельский дом культуры»
	
8.01.25 г.


8.01.25 г.
	
15:30


16:30
	
«Березинский биосферный» 

«Песня Сирин»

	
52 мин.


85 мин.
	
Игорь Бышнев


   Елена Турова
	
2024


2023
	
0,50


1,00

	А.г.Литвиновичи
ГУО «Литвиновичская средняя школа»
Филиал Литвиновичский культурно-досуговый центр
	
10.01.25 г.

10.01.25 г.
	
14:30

16:15
	
«Страна спасенного великана»   
«Песня Сирин»

	
52 мин.

85 мин.
	
Игорь Бышнев

Елена Турова

	
2023

2024
	
0,50

        1,00

	А.г.Лужок
ГУО «Лужковская базовая школа»
	15.01.25 г.
	14:00
	«Березинский биосферный»
	52 мин.
	Игорь Бышнев
	2023
	0,50

	Филиал «Барсуковский сельский дом народных традиций»
	22.01.25 г.
	 16:15
	«Моя чудная семейка»
	85 мин.
	   Марк Гравас   
	2024
	1,00

	А.г. Коротьки
ГУО «Коротьковский детский сад средняя школа»
	24.01.25 г.
	14:30
	«Страна спасенного великана»
	52 мин.
	 Игорь Бышнев
	2023
	0,50

	А.г.Хизов
Филиал «Хизовский сельский дом культуры»
	29.01.25г.
	       15:00
	«Песня Сирин»
	85мин.
	Елена Турова
	2024
	1,00




Директор ГУК
«Кормянский районный
центр культуры и досуга»	А.К.Борисенко
